СОВЕТ
          НОВОШЕШМИНСКОГО

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

   423190, с. Новошешминск, ул. Советская, 80

     тел.: (84348) 2-31-00, факс: (8-4348) 2-20-22

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

423190,Яңа Чишмә авылы, Совет урамы, 80

 тел.: (8-4348) 2-31-00, факс: (84348) 2-20-22

	[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

«18» декабря 2013 года                                                                          №29-176
«О предоставлении льготы по арендной плате за муниципальное имущество, организациям осуществляющим пассажирские перевозки »

     В целях реализации программы «Поддержка и развитие малого и среднего бизнеса в Новошешминском муниципальном районе на 2011-2015 гг., Совет Новошешминского муниципального района

РЕШАЕТ:
    1.Установить льготу по арендной плате за пользование муниципальным  имуществом, организациям осуществляющим пассажирские перевозки в виде снижения арендной платы первые  три года на 70 %, четвертый и пятый год на 50 %.

2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Шешминская Новь», «Яңа Чишмә хәбәрләре”.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам.

[image: image2.png]

Глава Новошешминского

муниципального района                                                             В.М.Козлов